
Viessmann Vitodens 050-W B0KA kotel kombi
(průtokový) 3,2-25kW, Z024665

» AKCE » Viessmann

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:28
1/2

Viessmann 
Balení 1,0000 
Kód produktu 40647 

Vysoké využití energie a dlouhodobě vysoký tepelný
komfort jsou v této kombinaci zaručeny díky plynovému
hořáku MatriX-Plus a topné ploše Inox-Radial z ušlechtilé
oceli.

Kotel Vitodens 050-W je ve všech výkonnostních třídách
vybaven automatickou regulací spalování Lambda Pro.
Modulační rozsah až 1:8 (25 kW).

Integrované vysoce efektivní oběhové čerpadlo s
regulovatelnými otáčkami snižuje spotřebu elektrického
proudu až o 70 %.

Energetická účinnost vytápění místností závislá na roční
době ηS až 92 % (štítek A)

Malá četnost taktů i při nízkém odběru tepla díky
optimalizaci doby přestávek a velkému modulačnímu
rozsahu až 1:8 (25 kW)

Dlouhou životnost a účinnost zaručuje výměník tepla Inox-
Radial z ušlechtilé oceli

Hořák MatriX-Plus s regulací spalování Lambda Pro pro
trvale vysokou účinnost a nízké emisní hodnoty.

Úsporné vysoce efektivní oběhové čerpadlo

Jednoduchá obsluha přes regulaci s displejem LED a
dotykovými tlačítky

Podle provedení připojení k internetu díky integrovanému
rozhraní WiFi pro obsluhu a servis pomocí aplikace ViCare

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viessmann


Viessmann Vitodens 050-W B0KA kotel kombi
(průtokový) 3,2-25kW, Z024665

» AKCE » Viessmann

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:28
2/2

Popis
Jmenovitý tepelný výkon 3,2-25,0 kW

Výška 700 mm

Šířka 400 mm

Délka 300 mm

Plynová přípojka R 3/4"

Hmotnost (netto) 35 kg


